
第５号様式（その１）

所 在 地

名    称

代 表 者

１  入札公告日

２  工事名

３  工事場所

４  工事費内訳

（内　訳） （金　額）

1 円 共通仮設費   計 円

2 円 純工事費     計 円

3 円

4 円 現場管理費 円

5 円 工事原価     計 円

6 円

7 円 一般管理費 円

8 円 工事価格     計 円

9 円

10 円

11 円

12 円

13 円

14 円

15 円

16 円

17 円

18 円

19 円

20 円

直接工事費   計 円

※　内訳欄には、適宜該当する工種を記載してください。

※　入札書の金額と工事費内訳書の工事価格は同一の金額を記載してください。

     年   月   日

工  事  費  内  訳  書


